
ROSTEX VYŠKOV, s. r. o.
Dědická 190/17, 682 01 Vyškov

vyhlašuje výběrové řízení na pozici

VEDOUCÍ VÝROBY
Náplň práce: 
➢ strategické řízení a plánování výrobních procesů 
➢ řízení produkce v závislosti na sjednaných projektech

a plánech výroby
➢ spolupráce na konstrukčním a technologickém řešení

výrobků
➢ zahraniční služební cesty

Požadujeme:
➢ vzdělání VŠ strojírenského zaměření
➢ jazyková vybavenost: anglický jazyk aktivně, německý

jazyk výhodou
➢ praxe 5 let v oboru, zejm. řízení výroby, zkušenosti

s vedením lidí
➢ analytické, organizační a rozhodovací schopnosti,

systematický přístup
➢ odpovědnost, komunikativnost a prezentační schopnosti
➢ vyšší uživatelská znalost práce s PC
➢ řidičský průkaz sk. B

Nabízíme:
➢ zázemí stabilní společnosti, dynamickou práci v týmu
➢ výhodné mzdové a pracovní podmínky
➢ pracovní poměr na dobu neurčitou, nástup možný ihned
➢ zaměstnanecké benefity 

Nabídky do výběrového řízení se strukturovaným
životopisem zasílejte na adresu společnosti nebo na e-mail:
pravni@rostex.cz v termínu do 10. 3. 2014. Bližší informace
na tel. čísle: 517 316 205.

Dále přijme do pracovního poměru

MISTRY VÝROBY
Požadujeme:
➢ vzdělání úplné SŠ strojírenského zaměření
➢ praxe 2 roky v oboru, zkušenosti s vedením lidí
➢ organizační, řídící a rozhodovací schopnosti
➢ odpovědnost, komunikativnost
➢ uživatelská znalost práce s PC
➢ anglický příp. německý jazyk výhodou

Nabízíme:
➢ zázemí stabilní společnosti, práci v týmu
➢ výhodné mzdové a pracovní podmínky
➢ pracovní poměr na dobu neurčitou, nástup možný ihned
➢ zaměstnanecké benefity 

Nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte na adresu
společnosti nebo na e-mail: pravni@rostex.cz.
Bližší informace na tel. čísle: 517 316 205.

R&B-Jeans, O.D. Kojál, 1. patro

–50% SLEVA
Rifle od 990 Kč

Slevy platí na vybrané zboží

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty

pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě

zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou
pracovní morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost,
pozitivní přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
vás zve na akce:
22. 2. 2014 19.00 hod. Maškarní ples – živá hudba, půlnoční překvapení,
super tombola (vysavač, mikrovlnná trouba, žehličky a spousta dalších
cen) vstupné 90 Kč předprodej,120 Kč na místě
14. 2. 2014 Valentýn – skvělé čtyřchodové menu jen za 240 Kč, k menu
20% sleva na sekt a vína!!!

Rezervace na tyto akce nutná, předem více info na webu.

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu.
www.uzlaterybky.cz, e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

MZ – PÁNSKÁ MÓDA
Vážení zákazníci, nově jsme pro vás otevřeli prodejnu pánské

konfekce, jako jsou obleky, košile, kravaty, vesty, svetry,
trička, bundy, spodní prádlo, doplňky.
Nabízíme kvalitní zboží české výroby

(firmy Ševčík, Limbeck, Pleta Třebíč a další).
Těšíme se na vás v naší provozovně:

Obchodní dům Kojál – 1. patro, Nádražní 4/3, Vyškov

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Zimní výprodej – 30% slevy na:
Zimní bundy, zimní kabáty, oteplené rifle, manšestráky,
softshellové kalhoty, rolákové svetry, propínací svetry,

fleecové vesty, fleecové mikiny.       www.evatex.cz
Otevřeno: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

ulice Dobrovského (vedle vchodu do VZP), Vyškov
OTEVŘENO: Po–Pá: 5.15–17.00 • So: 7.00–11.00

Nabízíme široký výběr čerstvého pečiva vlastní ruční výroby.
Výtečná káva s sebou, koláčky, buchty, muffiny, croissanty,
zákusky, palačinky a další cereální, vícezrnné, speciální a světlé

pečivo. Bagety, chlebíčky a saláty.

Přijímáme objednávky:
na dorty, zákusky, minizákusky, chlebíčky a obložené mísy.

DVAKRÁT DENNĚ ČERSTVÉ PEČIVO!

NOVĚ OTEVŘENÁ

CHCETE ZHUBNOUT?
12týdenní program na regulaci tělesné hmotnosti
ZAHÁJENÍ 6. 3. 2014 v CENTRU ZDRAVÍ,

Relaxační studio Havaj, Otakara Jaroše 235, Vyškov
Cena 950 Kč.

Objednejte se na tel. č.: 602 524 371

CONTROLLERA
s prokazatelnými výsledky v oblasti výrobního controllingu

Výsledkem vaší práce budou rychle a bezchybně zpracované výstupy
z kontroly nákladů nad výrobním příkazem, analýzy ziskovosti zakázek

a zákazníků, analýzy nákladovosti výrobních středisek.

Co nás o vás zajímá?
1. Vaše výsledky v oblasti controllingu
2. Vaše znalosti z oblasti podnikové ekonomiky a strojírenství
3. Vaše schopnost samostatně si poradit s řešenými problémy

Co vám nabízíme?
– režim pružné pracovní doby 
– hodnotné profesní vzdělávání 
– práci s  kvalitním softwarovým vybavením 
– řadu benefitů – stravenky, týden dovolené navíc, příspěvky na penzijní

a životní připojištění, pravidelně pořádané sportovní a společenské
akce

– příjemný kolektiv.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální referentka, tel.: 517 321 085, 
e-mail: sevcikova@hestego.cz

HLEDÁME PRECIZNÍHO A SPOLEHLIVÉHO
ZAMĚSTNANCE!!!

STABILNÍ VYŠKOVSKÁ STROJÍRENSKÁ FIRMA

hledá

Firma DOBEŠ – STAVBY s. r. o.
si vás dovoluje pozvat k návštěvě
naší nově otevřené prodejny

Prodejní doba: Po–Pá 7.00–15.30 hod., tel.: 517 34 34 96, 603 155 545
Těšíme se na vaši návštěvu

Vytápěcí a sanitární techniky ve Vyškově

Najdete nás na adrese: Dobeš – Stavby s. r. o., Dědická 40, Vyškov
naproti hotelu Dukla

maloobchod • velkoobchod  • montáže • servis

sortiment: TOPENÍ • VODA • PLYN • KRBY • KOUPELNY

Každý měsíc probíhají speciální slevové akce 
na vybrané druhy zboží!

KADEŘNICKÉ
SLUŽBY
Poskytuji mobilní kadeřnické služby s mnohaletou praxí.
Individuální přístup a profesionální služby přímo u vás
doma, včetně prodlužování vlasů. Tel.: 604 952 155

DO DOMU !!! 

Nádražní 20, Vyškov (u vlakového nádraží)

! ZAVÁDĚCÍ CENY !
SLEVY AŽ –30 %

KOBERCE-PVC-PODLAHYKOBERCE-PVC-PODLAHY

Ceny platí na vybrané zboží

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Česká jablka 9,90 Kč

Dobrá voda (ochucená, různé druhy) od 11,00 Kč
Přijímáme objednávky na sadbové brambory


